

Měněpráce

Věc: **Oprava technologického vybavení kolektoru Nové Butovice 4.20 elektroinstalace**

Rekapitulace

Položky	Cena		
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Změny MaR + kabely	644 118,67	135 264,90	779 383,57
Celkem	644 118,67 Kč	135 264,90 Kč	779 383,57 Kč

Nabídka neobsahuje oživení a naprogramování MaR, aktivní prvky do datových rozvaděčů, oživení přenosové cesty - zajistí objednatel.

Vypracoval Vlastimil Nevrkla

Kontroloval:

Dne: 09.06.2022

poř.č.	popis, typ, obj. číslo	Referenční výrobek	pozn.	m.j.	množství	jednotková cena	jednotková cena	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč	cena celkem v Kč
						v Kč montáž	v Kč dodávka	montáž	dodávka	Kč
	Kolektor technologie									
3.12	RACK 15U uzavřen s perforací, dveře sklo, ventilace		*		1	1 830,00	14 863,20	1 830,00	14 863,20	16 693,20
3.13	PDU 8x zásuvka dle ČSN, 16A		*	ks	1	270,00	1 922,40	270,00	1 922,40	2 192,40
3.14	Optická vana vč. konektorů SC, příslušenství, zapojení, vaření, měření		*	ks	1	6 000,00	6 110,30	6 000,00	6 110,30	12 110,30
	Kolektor kabely a trasy									
3.21	Optický kabel OPTEX J/A-WQ(ZN)H 12E9/125-V/h/P(750)90-M		*	m	1225	28,00	69,30	34 300,00	84 892,50	119 192,50
3.30	Chránička optického kabelu HFFR 40/34 vč. spojek, utěsnění atd.	HFFR 40/34	*	m	1205	85,00	262,30	102 425,00	316 071,50	418 496,50
	Kabeláže Elektro + MaR									
3.26	Zatažení kabelů do kolektoru - původní		*	m	2350	12,00		28 200,00		28 200,00
	Montáž zařízení celkem							173 025,00	423 859,90	596 884,90
4	Ostatní náklady:									
4.1	Ztížená montáž vlivem velkých vzdáleností v kolektoru /z ceny montáže/			%	10	173 025,00				17 302,50
4.2	Práce PPV /z ceny montáže/			%	5,5	173 025,00				9 516,38
4.3	Doprava materiálu /z ceny materiálu/			%	3	423 859,90				12 715,80
4.4	Přesun materiálu /z ceny materiálu/			%	1	423 859,90				4 238,60
4.5	GZS /z ceny montáže/			%	2	173 025,00				3 460,50
	Ostatní náklady celkem									47 233,77
	CELKEM bez DPH									644 118,67